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Speelhuisje Jop
WP-A16

Productomschrijving Opties

Welkom in speelhuis Jop. Waar kan ik je Ook in andere varianten verkrijgbaar.
mee helpen? Laat je fantasie en creativiteit
tot leven komen met dit toestel.

Een speelhuisje is uitermate geschikt
voor urenlang speelplezier, de
speelmogelijkheden zijn eindeloos.
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Speelhuisje Jop
WP-A16

4500

2100

plattegrond

aanzicht

Let op: valdemping vereist
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Toestelspecificaties
Afmetingen toestel
Opvangzone
Totaal hoogte

Valhoogte

Materialen

* Houtsoort: robinia

%

Bakker

Speeltoestellen

45x45m
177 m*

1.9 m

<0,6 m
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